
   

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Together we can                                  
International Inner Wheel           IIW-president : Phyllis Carter                      
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

President:          Monicha Andersson                     Månadsbrev nr 1-3 september 2019
Sekreterare:      Ulla Nordin
Klubbmästare:  Inger Hedenäs

Nästa möte:      Måndagen den 30 september 2019
Program:          Ulf Hedenäs berättar om ett livsöde i Stjärnsfors.

   Tid:                    18.30.  
    Plats:                Uddeholms hotell. Mat för 120 kr. De tar inga kontanter. Bara kort
                              eller swish.
    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdag 26 september
                              Tel: 23503 eller 070 6236456
   

OBS! Det är viktigt att du avanmäler så det blir rätt antal matportioner beställda.

Senaste mötet i augusti var vårt årsmöte. Protokollet bifogas.

Vi hade på detta möte besök av vår distriktspresident Agneta Fimmerstad.
Hon fick inleda mötet eftersom hon hade lång väg att åka sen.

Kortfattat referat:

Vår nya distriktspresident Agneta Flimmerstad började med att ge oss en liten inblick i sitt liv. Hon 
växte upp på Kungsgatan i Stockholm och tillbringade många somrar utanför Härnösand där hon 
lärde sig att tycka om skogen. Hon har bott några år i England, arbetet som försäkringsmäklare och 
senast som förvaltningsskreterare i Lekeberga kommun. Det är också där hon bor i ett timmerhus 
med sin man som varit skogsinspektör. Hon  har 4 barn och 8 barnbarn. IW har varit en viktig del av
hennes liv de senaste åren.  Hennes råd: ”Förbli aktiv i hjärnan efter pensioneringen – gå med i 
Inner Weel ”

Har ni klart för er hur organisationen fungerar?
Visste ni att Sverige är femte största IW-land?
Utan er medlemmar inget inner Wheel

Till senaste distriktsmötet i Örebro hade Agneta utarbetat en enkät som vi fick ta del av.
Bl.a. frågor som:  Hur får medlemmen veta vad som sagts på info-och rådsmöten?
                              Hur får distriktet/rådet veta vad som diskuteras i klubbar?
                              Använder vi sociala medier?
                              Hur undviker vi nedläggning av klubbar?
Några av svaren fick vi ta del av t.ex. på sista  frågan: Underlätta styrelsearbetet, två kan dela på en 
post. Var rädd om de medlemmar man har!
Se till att synas, sätt klisterlapp med IW-loggan på resväskan, bilen eller kassar.
1986 var vi i Sverige 10000 medlemmar nu är vi 3600 !

Varje klubb väljer i samband med övriga val en valberedning, där past klubbpresidenter sen 
tre år tillbaka ingår i enlighet med handboken sid. 49 Valberedningen förnyas kontinuerligt.



Agneta refererade också från rådsmötet i Skellefteå. 27-28 april och berättade om kommande 
möten:
Distriktsmöte i Filipstad 12 oktober och i Örebro mars 2020
Rådsmöte i Hudiksvall i november och i Örebro 18-19 april 2020
Vänskapsmöte i Tällberg 4-6 september 2020. Kostnad omkring 4500 kr ( två övernattningar mat 
och utflykter.   Se IW-nytt. 12 har tidigare anmält intresse från Hagfors ? Bokning från 1 oktober.

Rotarys konstlotteri: Varje klubb erbjuds att köpa ett lotteripaket för 4000 kr. I paketet ingår 7 
litografier, lottringar med 200 lotter och 5 trisslotter. Vi säljer lotterna och allt över 4000kr går till 
klubben. Går vi med ??

Så avslutade Agneta med följande ord från St. Franciskus från Assissi:
”Börja med att göra vad som är nödvändigt, gör sedan vad som är möjligt och plötsligt gör du det 
omöjliga.”
Ja, så är det att vara sekreterare

Ulla

                

           
                        
           


